Vysledky déti 13-14 let (2023)

Jméno zavodnika
1. 434 Vilk Viktor
2. 440  Kala$ Stépan
3. 452 Brhel Adam
4. 433 Nejedly Ondrej
5. 437 Kussmannova Nelly
6. 441 Hrdina Adam
7. 432 Merle Simon
8. 436 Musi Marek
9. 430 Butala Jifi
10. 442 Trousil Jakub
11. 435 Hamsova Eliska
12. 431 Sindelafova Kristyna

Vysledky déti 11-12 let (2023)

Jméno zavodnika

Umisténi

Roénik

2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009

Roc¢nik

uccC

uccC

Ustecké Centrum Cyklistiky

uccC

uccC

Merida Bikeranch Team Junior

uccC

ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD LABEM
Velo Akademie Kladno

TK Dubi

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FINISH

12:17.5
12:17.5
12:18.5
12:27.2
12:44.2
13:05.0
13:05.2
14:18.5
14:46.5
14:51.0
15:50.7
35:17.0

FINISH

1. 427 Prenosil Adam

2. 426 Munginsky Tadeas
3. 450 Obdrzalek Matgj
4. 425 Kafka Vilém

5. 423 Hora Vaclav

6. 429 Kotrbova Julie

7. 428 Hrdina Matya$

Vysledky déti 9-10 let (2023)

Jméno zavodnika

Umisténi

2011
2011

2011

2011
2011
2012
2012

Rocnik

Sport Races Cycling Team

Elimon Bicykl Team Usti nad Labem

ELIMON BICYKL TEAM USTIi NAD
LABEM

ELIMON Bicykl Team Usti nad L
Bicykl Team Usti nad Labem
Bicykl Team Usti nad Labem
Merida Bikeranch Team Junior

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

12:445
13:52.5

15:51.4

16:00.7
16:24.0
16:27.5
17:12.2

FINISH

1. 417 Muncinsky Denis
2. 352 Skorec Jan

3. 408 Vilkova Olivie

4. 404 Butala Lukas

5. 449 Obdrzalkova Adélka
6. 405 Jung Ondrej

7. 413 Jirkovsky Filip

8. 403 kaSpar lukas

9. 407 VoSicka Viktorie
10. 409 Ocenaskova Ema
11. 415 Hradecky Samuel
12. 412 Odvarka Vojtéch
13. 438 Jezdinsky Sean
14. 418 Flachs Jakub

15. 410 Dousova Matylda
16. 414 Berger Patrik

17. 406 Hamsova Michaela

2013
2020

2013
2014
2013

2013
2013
2013
2014

2013

2014
2014
2009
2014
2014
2014
2014

Elimon Bicykl Team Usti nad Labem
ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD
LABEM

Velo Akademie Kladno

ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD
LABEM

Velo Akademie Kladno

ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD
LABEM

SP POWER MTB TEAM

TJ Lokomotiva Teplice

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

05:45.0
05:48.0

06:23.0
06:42.0
06:57.0

07:21.3
07:23.0
08:13.1
08:31.5

08:55.8

09:11.7
09:12.0
09:29.0
10:28.6
10:37.8
10:59.1
11:44.6



Vysledky déti 7-8 let (2023)

Jméno zavodnika Roénik FINISH
1. 386 Sedlackova Kristyna 2015 Elimon Bicykl Team Usti nad Labem CZE 03:38.1
2. 389 Jira Josef 2016 CZE 03:50.0
3. 393 Ocenaskova Eva 2015 EIA_\:;\AE?/IN BICYKL TEAM USTI NAD CZE 03:52.0
4. 395 Kudrna Jakub 2015 CZE 03:56.0
5. 396 Ture€ek Krystof 2015 CZE 04:05.0
6. 448 Oliver Zachystal 2015 CZE 04:10.3
7. 399 Muncinska Vanesa 2016 Elimon Bicykl Team Usti nad Labem CZE 04:17.5
8. 394 Albrechtova Adéla 2015 CZE 04:45.0
9. 391 Skorcova Natalie 2016 CZE 04:51.5
10. 392 Kalas Matyas 2016 CZE 05:10.0
11. 402 Hruskova Adéla 2016 CZE 05:16.4
12. 398 Ladek Lucas 2015 CZE 05:17.4
13. 390 Tunklova Katefina 2015 BTT Libochovice CZE 05:59.5
14. 388 Havrankova Nela 2015 BikeroRun Bynov CZE 06:22.3
15. 401 Nekolova Adéla 2016 CZE 06:46.2
16. 400 Havlova Viktorie 2015 TRIO HAVEL s.r.o. CZE 06:52.5
17. 397 Samkova Adéle 2016 LK Osek CZE 06:54.6

Vysledky déti 5-6 let (2023)

Umisténi STC Jméno zavodnika Roénik FINISH
1. 363 Forman Dominik 2017 Tata, mama a dvojcata CZE 01:29.9
2. 370 Vanék Martin 2018 CZE 01:56.5
3. 375 Muncinska Elena 2018 CZE 02:12.3
4, 364 Duchkovéa Ema 2017 Bike Kliny CZE 02:17.4
5. 383 Cepousek Filip 2017 CZE 02:23.6
6. 377 Havlova Edita 2017 TRIO HAVEL s.r.o. CZE 02:24.9
7. 361 Husak Krystof 2017 CZE 02:30.5
8. 365 Jung Vojtéch 2017 CZE 02:48.5
9. 360 Olland Alexandr 2017 Zabicka CZE 02:48.8
10. 368 Vosicka Adela 2017 CZE 02:52.7
11. 367 Jira Ondfej 2018 CZE 03:.01.4
12. 381 Neveceral Jan 2017 CZE 03:03.8
13. 373 TurecCkova Jindfiska 2018 CZE 03:05.9
14. 444 Loffler Vojtéch 2017 CZE 03:08.1
15. 372 Koéi Eduard 2018 UNLIMITED KM TRADING CZ CZE 03:14.9
16. 369 Kazda Ondfej 2017 Metrostav CZE 03:16.1
17. 362 Ticha Elena 2018 CZE 03:28.8
18. 366 Pohnétal FrantiSek 2018 CZE 03:36.6
19. 447 Chladkova Mia 2018 CZE 03:37.1
20. 374 Roupcova Hana 2018 CZE 03:42.3
21. 378 Nekolova Tereza 2018 CZE 03:46.6
22. 359 Bolech Adam 2018 CZE 04:16.2
23. 382 Rickardt Matéj 2018 CZE 04:30.2
24. 371 Hricakova Sofie Nela 2018 Honpe Bike Team CZE 04:46.5
25. 380 Bartak Alan 2018 TRIO HAVEL s.r.o. CZE 54:09.2
26. 379 Canda Sebastian 2017 CZE 55:05.2



Vysledky déti 3—4 let (2023)

Umisténi STC Jméno zavodnika  Rocnik FINISH
1. 351 Jezek Elias 2019 CZE 01:25.5
2. 358 Hruska Ondras 2019 CZE 01:26.2
3. 354 Touska Jakub 2019 CZE 01:28.0
4. 347 Hammer Oliver 2019 CZE 01:37.8
5. 353 Ran$§ Marek 2019 Usti nad Labem CZE 01:38.8
6. 342 Husakova Kristyna 2020 CZE 01:39.2
7. 340 Neustupa Vojtéch 2020 Sport Concept CZE 01:40.3
8. 355 Havlova Lucie 2019 TRIO HAVEL s.r.o. CZE 01:40.3
9. 345 Tunklova Eliska 2020 BTT Libochovice CZE 01:43.6
10. 343 Hricko Tomas 2019 CZE 01:45.5
11. 349 Turedek Stépan 2020 CZE 01:50.7
12. 350 KotéSovec Vaclav 2020 Happy Loop CZE 01:53.5
13. 341 Uherek Frantisek 2020 CZE 02:00.9
14. 356 Sedlacek Krystof 2020 ELIMON BICYKL TEAM USTi NAD LABEM CZE 02:05.1
15. 357 Zaloudek Marek 2020 CZE 02:05.7
16. 348 Klinska Laura 2019 CZE 02:16.0
17. 446 Chladkova Zoe 2020 CZE 02:25.8
18. 451 Cepousek Krystof 2020 CZE 03:21.9
19. 344 Ticha Johana 2020 CZE 03:57.4
20. 443 Lofflerova Viktorie 2020 CZE 04:36.9

Odrazedla (2023)

Umisténi STC Jméno zavodnika Rocnik Klub FINISH
1. 337 Vankova Adéla 2021 CZE 02:26.3
2. 336 Pauer Tobias 2021 Pauerovi CZE 03:11.3

3. 339 Dubrau Joel 2021 GER 04:46.7



